
1 

 

 

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 

 Liceo Scientifico Statale “Enrico Fermi” 
Sezioni: Classico – Linguistico - Scienze Umane - Scienze Applicate 

Via Martiri delle Foibe,8 – 25087 Salò (BS) - Tel. 036520957-0365520150 
C.F.87002130174 - C.M.BSPS05000X 

www.liceofermisalo.edu.it  e-mail uffici : bsps05000x@istruzione.it 

Posta elettronica certificata:bsps05000x@pec.istruzione.it 

 

Delibera n. 3 – elezione membri della Giunta Esecutiva. 

 
IL  CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Oggi 05 dicembre 2022, alle ore 17.00, nei locali dell’Istituto “Enrico Fermi”, si è riunito il Consiglio di Istituto 
per discutere del seguente ordine del giorno: 

 

1. insediamento Consiglio di Istituto per la triennalità 2022-2025; 

2. elezione del Presidente del Consiglio;  

3. elezione membri della Giunta Esecutiva; 

4. designazione docente supplente del Comitato di valutazione dei docenti. 

L’ordine del giorno viene integrato dal punto 5: 

5. delibera della durata triennale dei servizi per la sicurezza e la privacy. 
 

Risultano presenti/assenti i seguenti consiglieri: 
 
 

Cognome Nome Rappresentanza Presente Assente 

1 Bettini Emanuela Docenti X 
 

2 Bissolati  Silvia Docenti 
 

X 

3 Bonera  Marco Genitori X 
 

4 Cesarini Pietro Studenti X 
 

5 De Carlo Laura Docenti X 
 

6 Don Stefano Studenti X 
 

7 Fattori Alessandro Genitori X  

8 Ferremi Marco Studenti X  

9 Gaio Tecla Dirigente scolastica X  

10 Galli Luca Geminiano Studenti X  

11 Iovino Marco ATA X 
 

12 Manenti Marzio Docenti X 
 

13 Pino Stefano ATA X 
 

14 Podavini Marco Genitori X  

15 Saleri Maria Docenti X 
 

16 Salvadori Delia Docenti X 
 

17 Turina Pierangela Docenti X 
 

18 Valzelli Elisabetta Genitori X  

19 Zovi Francesco Docenti X 
 

   

TOTALI 18 1 

 

Si procede all’esame del punto 3 all’ Ordine del Giorno: elezione dei membri della Giunta Esecutiva;  

 

 

 

SENTITA la premessa della Dirigente scolastica in relazione alla necessità di eleggere i membri della Giunta 

Esecutiva in rappresentanza di tutte le parti convenute nel Consiglio di Istituto; 

CONSIDERATA la disponibilità individuale delle varie componenti il Consiglio;  

CONSIDERATA la votazione segreta per la scelta dei Rappresentanti le varie parti del Consiglio di Istituto in 
Giunta Esecutiva;  

 
 
 

 

http://www.liceofermisalo.edu.it/
mailto:bsps05000x@istruzione.it
mailto:bsps05000x@pec.istruzione.it


2 

 

 

DELIBERA  
 
 

 

 

a maggioranza di eleggere, quali componenti la Giunta Esecutiva, i seguenti rappresentanti:  

 

 

  
 

voti validi 
 
schede bianche  

 
schede nulle 

 
Componente Genitori Valzelli Elisabetta n. 14 n. 3 n. 1 

 

Componente Alunni Galli Luca n. 17 n. 1 n. 0 
 

Componente Docenti Bettini Emanuela n. 16 n. 2 n. 0 

 

Componente Personale ATA Iovino Marco n. 13 n. 3 n. 2 
 

 

 

A cui si aggiungono i componenti di diritto: 

 

Dirigente scolastica Dott.ssa Gaio Tecla 

DSGA Signora Colotti Giovanna Carla. 

 
 

 

 

 
Avverso alla presente delibera è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 

quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Dopo tale termine la delibera diventa 

definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 
 
 
Il Segretario verbalizzante              Il Presidente del Consiglio d’Istituto 

                   Pino Stefano                                             Bonera Marco 


